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پــرویــز پرستویی پــس از فیلم 
کمدی »لس آنجلس- تهران«، 
یک بار دیگر با یک فیلم کمدی 
با عنوان »مطرب« روی پرده 
سینما حضور خواهد داشت. او 

فیلم اجتماعی »آنجا همان ساعت« را نیز آماده 
اکران دارد.

حضور  از  پــس  توسلی  هانیه 
ناموفقی که با دو فیلم کمدی 
»کلمبوس« و »مــا همه بــا هم 
هستیم« در گیشه داشته است، 
از روز چهارشنبه با فیلم »ایده 

اصلی« به کارگردانی آزیتا موگویی به سینماها 
می آید.

مـــهـــران مـــدیـــری 28 و 29 
مردادماه، با همراهی سامان 
احتشامی نوازنده و آهنگ ساز، 
کنسرتی برگزار خواهد کرد. 
ــدارک ضبط  او همچنین در ت
برنامه »شب نشینی« ویژه پخش در شبکه نمایش 

خانگی است.

ــا  ــ ــن روزه ــ ــوده ای ــتـ مــتــیــن سـ
مــشــغــول ایـــفـــای نــقــش در 
به  »فوق لیسانسه ها«  سریال 
ــروش صحت  ــی سـ ــردان ــارگ ک
ــت. تــصــویــربــرداری ایــن  ــ اس
ــر پاییز ادامه  مجموعه تا اواخ

دارد و احتمالا فصل چهارمی نخواهد داشت.

امیر جدیدی پس از فیلم »تنگه 
ابوقریب«، در دومین همکاری  
خود با سعید ملکان، قرار است 
در فیلم تازه او به نام »روز صفر« 
بازی کند. فیلم نامه این فیلم را 

سعید ملکان و بهرام توکلی نوشته اند.

چهره ها و خبر ها

منوچهر هادی تا یک ماه و نیم 
آینده، مشغول تصویربرداری 
ــدش در شبکه  ــدی ــال ج ــری س
ــام »دل«  بــه ن نمایش خانگی 
خواهد بود و پس از آن، احتمالا 

در فصل پاییز فصل دوم سریال »عاشقانه« را 
جلوی دوربین می برد.
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تلویزیون

ادعای دلگیری سردار سلیمانی 
از »گاندو«

یک فعال رسانه ای از دلگیری سردار سلیمانی از 
سریال »گاندو« خبر داد.

محمد مهاجری که برای اولین بار خبر نامه وزیر 
امور خارجه به رهبر انقلاب را درباره این سریال 
تلویزیونی، منتشر کــرده بــود، در توئیتر خود 
نوشت: »حالا که نهادهای نظام از جمله سپاه، 
از ظریف حمایت کرده اند، این خبر ناگفته را 
بگویم که 2-3 هفته پیش سرلشکر سلیمانی 
دلگیری اش را از سریال »گاندو« بیان کرده بود. 
باید منتظر واکنش گاندوسازان ماند. منظورم 
از گاندوساز، سرباز صفرهایی مثل تهیه کننده و 

کارگردان و حتی رئیس شبکه 3نیست، البته!«

سینمای جهان

تیزر غیرمنتظره فیلم نولان

در حالی که کسی انتظار انتشار تیزرفیلم جدید 
نولان را نداشت، این تیزر پیش از نمایش فیلم 
صورت  به  یونیورسال،  شرکت  ــاو«  ش و  »هابز 

آی مکس در سالن های سینما نمایش داده شد.
به گزارش مهر، کریستوفر نولان پنج شنبه شب 
یک غافلگیری بزرگ برای علاقه مندانش داشت. 
وی که پروژه جدیدش را در کمال مخفی کاری 
پیش بــرده، در حالی که همه تصور می کردند 
شروع  امسال  اواخــر  از  فیلمش  فیلم برداری 
ــن فیلم را کــه بــا عنوان  مــی شــود، تــیــزری از ای
»عقیده« ساخته می شود، نشان داد. این تیزر 
کوتاه که به صورت آنلاین منتشر نشده است، به 
سختی به یک دقیقه می رسد و با سوراخ گلوله ای 
شروع می شود که در شیشه ایجاد شده است. 
ایستاده  واشینگتن  دیوید  جــان  شیشه  پشت 
است. نریشن روی تصویر می گوید: »زمان یک 
شخصیت جدید فرا رسیده اســت«. شخصیتی 
که واشینگتن نقش او را ایفا می کند، جلو می آید 
تا شیشه را بررسی کند. این تصویر یادآور بروس 
وین است که در فیلم »شوالیه تاریکی« در سال 
ــان مانده بود.  2۰۰8 از اصابت گلوله در ام
سپس این کلمات به گوش می رسد: »زمان یک 
جور ماموریت جدید اســت«. بعد گروهی دیده 
می شوند که باید اعضای یک تیم ویژه باشند و به 
سرعت نمایی از واشینگتن در یک حرکت اکشن 
دیده می شود و سپس او با ماسک اکسیژنی روی 
صورتش به چشم می خــورد که به آرامــی نفس 
می کشد. الیزابت دبیکی و رابرت پتینسون هم 
همراهی  را  واشینگتن  که  هستند  گروهی  از 

می کنند.
»عقیده« هم اکنون در دست ساخت است و قرار 
است ۱۷ جولای 2۰2۰ اکران شود. این پروژه 
یکی از مخفی ترین پروژه های هالیوود است و 
تاکنون برای درز نکردن اطلاعاتی دربــاره آن 
ــت. نه تنها خود  به بهترین نحو عمل شــده اس
کارگردان و شرکت سازنده، بلکه عوامل درونی 
صنعت سینما نیز هیچ اطلاعاتی درباره این فیلم 

ارائه نکرده اند.

گروه سینما و تلویزیون - چهارشنبه شب 
فیلم  جشنواره  اولین  اختتامیه  مراسم 
»سینما تورز« در جزیره کیش برگزار شد. 
بسیاری از بازیگران سینما و تلویزیون در 
این جشنواره دیده می شدند؛ از بهرام رادان 
پرستو  تا  گرفته  شریفی نیا  محمدرضا  و 
صالحی و دختر مهراب قاسمخانی )!( که 
بــرای حضور در این جشنواره، به جزیره 
کیش سفر کرده بودند. رضا رشیدپور در 
این مراسم با اشاره به این که هنرمندان در 
تهران به سختی دور هم جمع می شوند، 
اعلام کرده است که بیشتر از 6۰ هنرمند 
در این جشنواره حضور داشته اند. ظاهراً 
هــدف ایــن جشنواره که در واقع،بیشتر 
شبیه یک جشن خصوصی سینمایی  است، 
فرهنگ سازی در حوزه حفاظت از میراث 
طبیعی، رونق گردشگری و نمایش طبیعت 
ایران بوده اما به نظر می رسد برگزاری این 
جشنواره که حامی مالی اش یک آژانس 
مسافرتی بوده، بیشتر جنبه تبلیغاتی داشته 
است. در ادامه حواشی مراسم اختتامیه 

سینما تورز را می خوانید.

حضور وزیــر ارتــبــاطــات و مسئولان 	 
سینمایی

از نکات جالب اختتامیه می توان به حضور 
محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات، 
محمدمجتبی حسینی معاون فرهنگی وزیر 
ارشاد و دو نفر از مسئولان سینمایی یعنی 
حسین انتظامی رئیس سازمان و ابراهیم 
داروغه زاده دبیر جشنواره فجر، اشاره کرد؛ 
افــرادی که معمولًا تنها در جشنواره های 
رسمی و مهم سینمایی حاضر می شوند. 
از میان این افــراد، حضور وزیر ارتباطات 
به دلیل شوخی ها و کنایه هایش به رضا 
رشیدپور و مهراب قاسمخانی، بیشتر مورد 
توجه قرار گرفته است. با این حال جالب 
است بدانید رئیس سازمان سینمایی در این 

مراسم سخنرانی نیز داشته است.

درخواست کیانیان از رشیدپور	 
یکی دیگر از حواشی این مراسم مربوط به 
گلایه رضا کیانیان از رضا رشیدپور بود. 
ظاهراً رشیدپور در این مراسم صحبت از 
پول های کثیف در سینما به میان آورد و 
درباره بودجه جشنواره سینما تورز توضیح 

داد که یک آژانس مسافرتی، حامی مالی 
این جشنواره بوده است. رضا کیانیان در 
او  از  رشیدپور،  صحبت های  به  واکنش 
درخواست کرد مبهم صحبت نکند. کیانیان 
ــزن، تو  ــاره گفت: »مبهم حــرف ن در ایــن ب
همیشه رک و راست حرف می زدی. وقتی 
می گویند سرمایه کثیف در سینماست، 
خیلی ها زیر سؤال می روند و این درست 
نیست... مردیم از بس که »ب-ز« و »ر-ز« 
گفتیم، دیگر زمانش گذشته، از آن هایی 

که می گویی پولشان کثیف است  نام ببر.«

سکوت لاله اسکندری شکست	 
از  لالــه اسکندری بعد از گذشت مدتی 
حواشی انتشار فیلمی از خــواهــرش در 
ترکیه، در این مراسم برای اولین بار راجع 
به این موضوع صحبت کرد. او ابتدا توضیح 
داد که ترجیح دادنــد دربـــاره ایــن ماجرا 
سکوت کنند و سپس از   واکنش ها گلایه 

کرد و گفت: »آن چه باعث شد ستاره قربانی 
این جریان شود، قضاوتی بود که خیلی از 
هموطنان ما در طول یک ماه گذشته درباره 
من و خانواده و ستاره کردند، امیدوارم که 

یک کمی انصاف بیشتری داشته باشیم.«

تمجید از رشیدپور و رادان	 
حبیب رضایی و مسعود فروتن، با اشاره 
به غیبت رضا رشیدپور در تلویزیون از او 
تعریف و تمجید کردند. مسعود فروتن گفت: 
»سال هاست در تلویزیون کار می کنم، اما 
وقتی رشیدپور در تلویزیون برنامه ندارد 
یعنی تلویزیون یک چیزی کم دارد.« حبیب 
رضایی نیز گفت وقتی امثال رشیدپور در 
تلویزیون نباشند، ایــن رسانه چیزی کم 
دارد. آذری جهرمی هم با مقایسه بهرام 
رادان و برد پیت او را تحسین کرد و گفت: 
»اگر جشنواره کن برد پیت دارد، ما بهرام 

رادان داریم!«

ردپای پول های کثیف در سینمای ایران
ماجرای سرمایه گذاران تازه وارد سینمای ایران که اغلب از حوزه ای غیر از فرهنگ ثروتمند 
شده اند، بحث دنباله داری در سینمای ماست که در یکی دو سال اخیر، توجهات زیادی را 
به خود جلب کرده. چهره هایی مانند محمدهادی رضوی و احسان دلاویز که هفته گذشته 
حکم حبس شان منتشر شد، نمونه ای از این افراد هستند که حالا دیگر مسجل شده 
پول شان کثیف بوده است. درباره برخی دیگر نیز مانند محمد امامی و سجاد علیجانی 
بحث هایی در گرفته ولی هنوز به حکم قطعی قضایی منجر نشده است. این بخش خصوصی 
قدرتمند که اتفاقاً حضوری بسیار جنجالی هم داشته، حالا پایش به تقریباً همه محافل 
سینمایی، از جمله جشن سینماتورز باز شده است. در این باره در یکی دو روز آینده گزارشی 

مفصل در روزنامه خراسان خواهید خواند.
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لوگواینفوگرافیک گر ید

 همکاری جالب 
 معادی و مهدویان 

در »داستان درخت گردو«
جدید  فیلم  بازیگر  اولین  عنوان  به  معادی  پیمان 
محمدحسین مهدویان معرفی شد. حضور وی در 
این فیلم، با نگاه به سابقه معادی و مهدویان، جالب 

توجه است.
فیلم سینمایی »داستان درخت گردو« که مدتی پیش 
پروانه ساخت دریافت کرد و این روزهــا در مرحله 
پیش تولید است، از همان ابتدا برای علاقه مندان 
سینما کنجکاو  برانگیز بــوده اســت. محمدحسین 
مهدویان کارگردان است و می دانیم که او فارغ از 
کیفیت هر اثــرش، فیلم ساز مهمی ا ســت. هر فیلم 
مــهــدویــان، بحث های زیـــادی را بــه وجــود آورده و 
مخاطبان، منتقدان و حتی سیاسیون هم درباره آثار 
او اظهارنظر کرده اند. گفته می شود فیلم »داستان 
ــاره بمباران شیمیایی سردشت  درخــت گــردو« درب
در سال 66 است که خود موضوع دست نخورده ای 
است و با حضور مهدویان در جایگاه کارگردان، کاملًا 
ظرفیت تبدیل شدن به یک سوژه ملتهب را دارد. به 
علاوه حضور سیدمصطفی احمدی مدیرعامل »اول 
مارکت« در جایگاه تهیه کننده »داستان درخت گردو«، 
اتفاق مهمی است. احمدی تا مدت ها با آثار مهران 
مدیری شناخته می شد و حالا جایگزین سیدمحمود 
رضوی شده که تهیه کننده سه فیلم مهدویان بوده 
است. »اول مارکت« احتمالًا سرمایه گذار این فیلم 

هم هست.
حــالا پیمان معادی سومین چــهــره ای اســت که در 
این فیلم حضور دارد. دومین فیلم معادی که سال 
ــاع مقدس  ــران شــد، کاملًا مرتبط با دف گذشته اک
بــود و ضدجنگ شناخته می شد. حتی در برخی 
اظهارنظرها هم عنوان »ضددفاع« گرفت. او از ابتدای 
حضور خود در سینما تا سال 8۷ و بازی در »درباره 
الی«، فیلم نامه نویس سینمای بدنه بود و از آن زمان، 
چهره ای دیگر یافت که فیلم های یک دهه اخیر او، 
هیچ شباهتی به آثار قبلی اش ندارد. ترکیب پیمان 
معادی، مهدویان و »اول مارکت«، چیدمان جالبی 
ا ست و نوید یک معجون پیچیده را می دهد؛ برای 
چشیدن این معجون، باید تا جشنواره فجر امسال 

ماند.مــنــتــظــر 

حواشی جشن سینمایی رشیدپور در کیش


